
Výzva na predloženie ponuky k zákazke č. 5281725348
 

 
Verejný obstarávateľ:
LIKAVA - centrum sociálnych služieb
JUDr.Peter Majdek
Likavka 9
 034 95 Likavka
IČO: 00647781
DIČ: 
pmajdek@vuczilina.sk

Typ zákazky: Nákup

Názov zákazky: Pracie prostriedky
Opis zákazky: 300 kg neutrálneho pracieho prášku na pranie farebnej a jemnej bielizne, 
vhodný na pranie bavlny a zmiešaného vlákna, 
s odmasťujúcimi účinkami bez obsahu bielidiel a zosvetľovačov. 
Pranie pri teplote 30C-95C.

600 kg koncentrovaného pracieho prášku na predpieranie a hlavné pranie, 
vhodný na pranie bavlny, zmiešaného vlákna a polyestéru,
s odmasťujúcimi účinkami s obsahom optických zosvetľovačov, tenzidov a enzýmov. 
Pranie pri teplote 30C-95C. 
Druh zákazky: Tovary

CPV:
39831000-6 - Pracie prostriedky

Predpokladaná hodnota zákazky: 1.200,00  bez DPH
Miesto plnenia: LIKAVA – centrum sociálnych služieb, Likavka 9, 034 95 Likavka
Termín začiatku plnenia: 9. 12. 2013
Termín ukončenia plnenia: 16. 12. 2013
Popis požiadaviek kvalifikácie: Výpis z obchodného, živnostenského registra prípadne iného registra s oprávnením na daný predmet zákazky.

Súťažné a ostatné podmienky: Rozpis
Popis obchodných podmienok: Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu s úspešným uchádzačom v lehote viazanosti ponuky a to v znení, ktoré tvorí prílohu tejto výzvy.
Obchodné podmienky: ZMLUVA - pracie prášky.pdf
Popis technických podmienok: Splnenie podmienky je, že uchádzač predloží ES Vyhlásenie o zhode na nim ponúkaný tovar, ktoré je vydané v súlade so zákonom o technických požiadavkách na
výrobky a o posudzovaní zhody. Uchádzač predkladá Vyhlásenie o zhode ako fotokópiu, pričom originál, resp. úradne overenú kópiu je povinný preukázať, ak bude v súťaži úspešný a to pred
podpisom zmluvy o dodaní tohto tovaru. V prípade vyhotovenia dokladov v inom ako štátnom jazyku, treba predložiť ich úradný preklad do štátneho jazyka.

Odôvodnenie primeranosti podmienok:
Verejný obstarávateľ zisťuje či uchádzač je schopný zabezpečiť aby poskytnutý tovar spĺňal požadované charakteristiky výrobku obsiahnuté v technickom predpise alebo v technickej norme . Uchádzač
musí preukázať, že disponuje takýmto dokladom.
Popis požiadaviek ceny: Uchádzači na základe opisu predmetu obstarávania predkladajú návrh zmluvnej ceny vyjadrenej v mene € (EURO) spolu s DPH za príslušný druh predmetu obstarávania
(Cena musí byť vyjadrená číslom bez interpunkčných znamienok, bez oddeľovacích bodiek a medzier, len desatinné miesto bude oddelené čiarkou). Jednotková ponuková cena bude zohľadňovať
náklady spojené s manipuláciou predmetu obstarávania a s jeho dopravou na miesto dodania.
Popis požiadaviek na spracovanie ponuky: Uchádzač je povinný ponuku aj s prílohami naskenovať vo formáte pdf a vložiť cez systém EVOSERVIS. Uchádzač je povinný predložiť tieto doklady:

a) CENOVÁ PONUKA - obsahujúci ceny jednotlivých položiek a cenu zákazky spolu
b) VYHLÁSENIE - súhlas s podmienkami uvedenými vo zverejnenej výzve a v súťažných podkladoch a vyjadrenie, že ním poskytnuté údaje sú úplné a pravdivé.
c) VÝPIS Z REGISTRA - obchodného, živnostenského prípadne iného s oprávnením na daný predmet zákazky. 
d) VYHLÁSENIE o ZHODE k predmetu obstarávania
V prípade, že uchádzač neocení všetky položky v príslušnej oceňovanej časti predmetu zákazky, uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a súťažných podkladoch, bude ponuka z verejnej súťaže
vylúčená
Požiadavky na spracovanie ponuky: VYHLÁSENIE - pracie prášky.pdf
Popis ostatných podmienok: Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačom bude prebiehať prostredníctvom komunikačného rozhrania v systéme EVOSERVIS. Obhliadku miesta plnenia
je možné uskutočniť v pracovných dňoch v čase od 9.00 do 15.00, najneskôr v deň predchádzajúci dňu na predkladanie ponúk. Kontaktné osoby: JUDr. Peter Majdek - pmajdek@vuczilina.sk, Peter
Slušný - pslusny@vuczilina.sk, 0905632439
Ostatné podmienky: 

Typ zákazky: Elektronický prieskum trhu / EPT / 
Miesto podania ponúk: Elektronicky v systéme EVOSERVIS
Elektronické podanie ponúk: http://www.evoservis.sk/zsk-likavadssazps/
Varianty ponúk: Nie
Termín odoslania výzvy: 26. 11. 2013 o 17:00
Termín ukončenia príjmu ponúk: 3. 12. 2013 o 12:00
Termín otvárania ponúk: 3. 12. 2013 o 12:15
Použiť e-podpis: Nie

Typ hodnotenia: Cena

Hodnotiace kritériá:

Názov: Prací práčok na farebnú a jemnú bielizeň
Jednotka: kg

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 1 / 2



Množstvo: 300

Názov: Prací prášok na predpieranie a hlavné pranie
Jednotka: kg
Množstvo: 600

Dôvody na zrušenie súťaže: Nie
Odoslať výsledky účastníkom po skončení zákazky: Nie
Zákazka na výzvu: Otvorená zákazka + výzvy

Vyzvaní uchádzači:

sekretariat@ndz.sk

VART s.r.o.
Okružná 97
022 01 Čadca
vartsro@gmail.com
IČO: 31567614
DIČ: 2020553788

info@lovitech.sk

Nedorost
Štrkova 10A 
010 01 Žilina 
nedorost@nedorost.sk
IČO: 30200407
DIČ: 1020537254

objednavky@kamiko.sk

PETRUS GROUP s.r.o.
kpt. Nálepku 12
031 01 Liptovský Mikuláš
petrus@petruslm.sk
IČO: 31583555
DIČ: 2020428685

D.H.KOMPLET s.r.o.
Bodice 101 
03101 Liptovský Mikuláš
dhkomplet@dhkomplet.sk
IČO: 44130287
DIČ: 2022608929

Schválil: Ing. Dagmar
Vypracoval: JUDr.Peter Majdek

Dátum a čas tlače : 28.11.2013 o 9:22

AGENTURA KDV CZECH v.o.s., 2013Strana 2 / 2


